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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

ПОЛИКЛИНИКА 

ТОСПАШ Скопје 

Јавно сообраќајно 

претпријатие СКОПЈЕ 

Оп.15137/2019 

20.01.2020 

КОНТЕГО ДОО Скопје Јавна здравствена установа 

клиника за торакална и 

васкуларна хирургија, Скопје 

Оп.00335/2020 

20.01.2020 

 СТЕРНА ДОО Скопје Народна банка на Република 

Македонија Оп.11050/2019 

20.01.2020 

 


